
Код 
Министерство строительства и жилищно-

коммунального хозяйства Республики Тыва 
Форма по ОКУД 0301005 

по ОКПО 
(наименование организации) 

Номер документа Дата составления 

ПРИКАЗ 

О назначении ответственного лица 
за ведение мониторинга законодательства в сфере строительства, 

архитектуры, градостроительства, жилищной политики, жилищно-
коммунального хозяйства, в том числе отдельные полномочия по 

обращению с твердыми коммунальными отходами и теплоснабжению 

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 20.05.2011 
№ 657 «О мониторинге правоприменения в Российской Федерации», 
постановления Правительства Российской Федерации от 19.08.2011 № 694 
«Об утверждении методики осуществления мониторинга правоприменения в 
Российской Федерации», ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить главного специалиста отдела правового и кадрового 
обеспечения Министерства - Дадар-оол Алесю Богдановну ответственным 
лицом за ведение мониторинга законодательства в сфере строительства, 
архитектуры, градостроительства, жилищной политики, жилищно-
коммунального хозяйства, в том числе отдельные полномочия по обращению 
с твердыми коммунальными отходами и теплоснабжению 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
начальника отдела правового и кадрового обеспечения Н.А. Владыкину. 

Министр Е.Ю. Овсянников 


